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 دستگاه  UPS به عنوان یک منبع تغذیه برق اضطراری شناخته شده است.




به عبارتی این دستگاه الکتریکی در صورت قطعی برق شهر، برق پشتیبانی را فراهم میکند. این دستگاه از یک ژنراتور آماده برخوردار است که از طریق انرژی ذخیره شده در باتری، پس از قطعی برق بدون وقفه انرژی الکتریکی مورد نیاز را در محیط ایجاد میکند. دستگاه یو پی اس در اندازههای مختلف با سطح کارایی متفاوت تولید میشود. در نتیجه میتوان از این دستگاه در واحدهای صنعتی کوچک تا واحدهای بزرگ برای تأمین برق دیتاسنترها و مجتمعهای وسیع استفاده کرد.




در ادمه با ما همراه باشید تا بیشتر با جزئیات کارکرد هر یک از دستگاههای  UPS آشنا شوید.




انواع دستگاه یو پی اس کدامند؟




دستگاه یو پی اس شامل سه نوع  آفلاین، آنلاین و لاین اینتراکتیو میشود.




هر یک از انواع دستگاه یو پی اس دارای ویژگیها و قابلیتهای مختص به خود است که در ادامه به توضیح هر یک میپردازیم.




دستگاه UPS آفلاین




این مدل ارزانترین گزینه موجود در بازار است. کارایی این دستگاه به گونهای است که با قطع شدن منبع تغذیه اصلی و با استفاده از باتری، برق مورد نیاز تأمین میشود. هنگامی که منبع تغذیه اصلی دچار قطعی میشود،  UPS بلافاصله از طریق باتری، برق مصرفی را بدون وقفه در دستگاههای متصل ایجاد میکند.




موارد مصرفی دستگاه  UPS آفلاین




	قابل استفاده برای مصارف خانگی
	قابل استفاده برای کسب و کارهای کوچک که نیاز به منبع تغذیه جانبی در برابر قطعی برق دارند.










ویژگیهای دستگاه  UPS آفلاین




	قابلیت پشتیبانی از ولتاژهای کم تا متوسط
	عدم اتصال مستقیم به شبکه برق ( با استفاده از باتری برق درون دستگاه ذخیره میشود.)
	زمان تغییر از برق شبکه به باتری در حدود ۲تا ۴ میلی ثانیه
	قابلیت شارژ باتریها در زمان خاموشی دستگاه
	قابلیت حفاظت از دستگاههای الکترونیکی در برابر نوسانات و افزایش ولتاژ
	دارای هزینه کمتر  نسبت به دستگاههای  UPS آنلاین
	دارای اندازه کوچکتر و وزن سبکتر نسبت به دستگاههای  UPS آنلاین
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دستگاه  UPS آنلاین




از دیگر انواع دستگاه  UPSمیتوان به دستگاه  UPSآنلاین اشاره کرد. این مدل از دستگاه  UPS دارای بالاترین سطح حفاظت در برابر قطعی برق و نوسانات ولتاژ است. با تبدیل مستمر برق AC به DCو سپس به AC ، یک تأمین برق پایدار و یکنواخت در دستگاههای متصل ایجاد میشود. از جمله ویژگیهای برجسته دستگاه  UPS آنلاین، محافظت در برابر حجم بالای نوسانات ولتاژ برق است.




موارد مصرفی دستگاه  UPS آنلاین




	قابل استفاده برای مراکز اطلاعاتی
	تأمین برق بیمارستانها
	تأمین برق صنایع ضروری





ویژگیهای دستگاه  UPS آنلاین




	قابلیت پشتیبانی از ولتاژهای سنگین و زیاد
	اتصال مستقیم به شبکه برق و همچنین استفاده از باتری به عنوان منبع پشتیبانی در صورت قطعی برق
	زمان تغییر از برق شبکه به باتری در حدود صفر میلی ثانیه
	قابلیت شارژ باتریها در زمان روشنی دستگاه
	حفاظت کامل از دستگاههای الکترونیکی در برابر نوسانات و افزایش ولتاژ
	قابلیت مانیتورینگ و کنترل دقیق وضعیت باتریها و تجهیزات متصل به دستگاه
	هزینه بالاتر نسبت به دستگاه  UPS آفلاین
	دارای سایز بزرگتر و وزن سنگینتر نسبت به دستگاههای  UPS آفلاین










دستگاه  UPS لاین اینتراکتیو




دستگاه  UPS لاین اینتراکتیو اغلب برای مصارف خانگی و کسب و کارهای کوچک تا متوسط کاربرد دارد. این دستگاه دارای حافظت نسبی بسیار با کیفیتی در برابر قطعی برق و نوسانات ولتاژ است. میتوان گفت این مدل ،نوع گرانقیمت مدل  UPS آفلاین است. اما به مراتب از نظر قیمتی ارزانتر از مدل  UPS آنلاین میباشد.




ویژگیهای دستگاه  UPS لاین اینتراکتیو




	قابلیت پشتیبانی از ولتاژهای زیاد و سنگین
	اتصال مستقیم به شبکه برق و استفاده از باتریها به عنوان منبع پشتیبانی در صورت قطعی برق
	زمان تغییر از برق شبکه با باتری در حدود ۲تا ۴ میلی ثانیه
	قابلیت شارژ باتریها در زمان روشنی دستگاه
	حفاظت کامل از دستگاههای الکترونیکی در برابر نوسانات و افزایش ولتاژ
	قابلیت مانیتورینگ و کنترل دقیق بر روی وضعیت باتریها و تجهیزات متصل به دستگاه
	هزینه کمتر نسبت به دستگاه  UPS آنلاین
	دارای سایز کوچکتر و وزن سبکتر نسبت به دستگاه  UPS آنلاین










کاربردهای دستگاه  UPS




همانطور که گفته شد هر یک از دستگاههای  UPSدارای کاراییهای مختص به خود است. اما به طور معمول یک دستگاه  UPS برای مراکزهای تخصصی، شرکتها، سازمانها، مراکز اورژانسی و فروشگاههای تجاری و صنعتی قابل استفاده است.




در این بخش به برخی از کاراییهای اصلی این دستگاه در مراکز مختلف اشاره میکنیم:




	محافظت از تجهیزات اطلاعاتی نظیر کامپیوتر، دوربینهای مداربسته، سیستمهای مخابراتی و …
	محافظت از دستگاههای گرانقیمت پزشکی نظیر سیستمهای تصویربرداری
	قابل استفاده در مراکز خدمات درمانی، تجاری، اداری و صنعتی
	قابل استفاده در کارگاهها، کارخانهها و صنایع بزرگ





جمعبندی




تفاوتهای اصلی بین سه نوع دستگاه  UPS، اغلب برای سطح متفاوت حفاظت در برابر امواج برق و نوسانات ولتاژ است. دستگاه  UPSآنلاین دارای بالاترین سطح حفاظتی است اما در مقایسه با دو نوع دیگر قیمت بالاتری را شامل میشود. دستگاه  UPS لاین اینتراکتیو یک گزینه مناسب با عملکردی متوسط است.




برای دریافت راهنماییهای بیشتر در خصوص کارایی، نکات فنی و قیمت خرید هر یک از دستگاههای تخصصی با کارشناسان ما تماس بگیرید.
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							شرکت صنایع الکترونیک فاران در سال 1368 با هدف فعالیت در زمینه تولید تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی و کامپیوتری تأسیس گردید. نام فاران برگرفته از نام عبری کوه جبل النور است که حضرت محمد(ص) در آنجا به رسالت مبعوث شدند. ( برگرفته از متن دعای سمات).
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